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Protokół Nr XXII.2020 

z obrad XXII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym  

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość 

w dniu 27 lipca 2020 roku 

1. Otwarcie obrad sesji 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński przed rozpoczęciem sesji 

sprawdził obecność sołtysów sołectw z terenu gminy Halinów oraz poprosił radnych Rady Miejskiej 

w Halinowie o potwierdzenie obecności w systemie e-sesja. 

Następnie o godzinie 1505 otworzył obrady zdalnej XXII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej 

w Halinowie. Ponadto Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie odczytał wniosek Burmistrza 

Halinowa Adama Ciszkowskiego 1 z dnia 22 lipca 2020 roku, na podstawie którego została zwołana sesja 

nadzwyczajna w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość.  

Zawiadomienia o sesji wraz z porządkiem obrad i materiałami zostały radnym przekazane elektronicznie 

za pośrednictwem skrzynki e-mailowej oraz systemu e-sesja.  

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński po odczytaniu listy obecności 2 

stwierdził quorum Rady w liczbie 11 radnych (nieobecni radni to: Pan Przemysław Mirosz, Pan Jan 

Stankiewicz, Pan Mirosław Szmurło i Pani Edyta Woźniakowska) i uznał prawomocność obrad. Ponadto 

mówca powitał wszystkich zebranych. 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński przedstawił porządek obrad 3 

i otworzył dyskusję. W związku z brakiem uwag do zaproponowanego porządku, Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Halinowie poprosił o przystąpienie do głosowania. 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 10 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 10,  

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

W głosowaniu nie brał udziału radny Pan Przemysław Jeznach. Radni nieobecni podczas głosowania: 

Pan Przemysław Mirosz, Pan Jan Stankiewicz, Pan Mirosław Szmurło i Pani Edyta Woźniakowska. 

Porządek obrad został przyjęty. 

Porządek obrad XXII sesji nadzwyczajnej w dniu 27 lipca 2020 roku: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Halinów na lata 2020-2033 – Druk Nr 224 

                                                
1 Załącznik nr 1 do protokołu z obrad XXII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym z wykorzystaniem 

środków porozumiewania się na odległość w dniu 27 lipca 2020 roku. 
2 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad XXII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym z wykorzystaniem 

środków porozumiewania się na odległość w dniu 27 lipca 2020 roku. 
3 Załącznik nr 3 do protokołu z obrad XXII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym z wykorzystaniem 

środków porozumiewania się na odległość w dniu 27 lipca 2020 roku. 
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5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów 
na 2020 rok – Druk Nr 225 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na rozszerzenie projektu 

pt. „Poprawa gospodarki ściekowej w Gminie Halinów” ze środków Unii Europejskiej – Druk 

Nr 226 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej odpłatnego 

nabycia na rzecz Gminy Halinów działki numer 293/5 położonej w Budziskach – Druk Nr 227 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 

w trybie bezprzetargowym, części nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów nr 3/3 
o pow. 465 m2 położonej w Starym Koniku – Druk Nr 228 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie miasta i gminy Halinów – Druk Nr 229 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającej uchwałę nr XLVII.450.2018 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie: utworzenia Gminnego Żłobka Kraina 
Smyka oraz nadania mu statutu – Druk Nr 230 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającej uchwałę nr V.56.2019  Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 28 luty 2019r. w sprawie: ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Halinów – Druk Nr 231 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

nr 2 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Halinów – Druk 

Nr 232 

13. Zamknięcie sesji.  

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2020-2033 – Druk Nr 224 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Halinów na 2020 rok – Druk Nr 225 

Projekty uchwał od druku nr 224 do 225 omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

W trakcie omawiania projektów uchwał do obrad zdalnej sesji Rady Miejskiej w Halinowie dołączyli 

radni: Pan Przemysław Mirosz, Pan Jan Stankiewicz, Pan Mirosław Szmurło. 

Radny Pan Marcin Sukiennik zapytał, kto decyduje o wystąpieniu o dofinansowanie w ramach 

Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw (MIAS)? Mówca zauważył, że co roku są wystąpienia, 

jednak do tej pory sołectwo Hipolitów nie uzyskało przedmiotowego dofinansowania. 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz powiedział, że wiele zadań w Hipolitowie zostało 

wykonanych i rzeczywiście nie były one finansowane z MIAS. Mówca dodał, że wniosek 

o dofinansowanie w ramach MIAS w wysokości 10 000,00 zł może zostać złożony tylko raz dla danego 

sołectwa. W ubiegłym roku Gmina otrzymała środki finansowe na realizację zadań w innych sołectwach 

z terenu gminy Halinów. Warunkiem otrzymania dofinansowania z MIAS jest przeznaczenie środków 

np. na remonty świetlic wiejskich lub placów zabaw, na których realizację sołectwa przekazały część 

środków z funduszu sołeckiego. Zastępca Burmistrza Halinowa przypomniał, że fundusz sołecki 

Hipolitowa na 2020 rok nie został przeznaczony na modernizację świetlicy, czy placu zabaw, 

lecz na nakładkę asfaltową. 

Radny Pan Marcin Sukiennik zapytał, czy w związku ze zwiększeniem środków na remont dróg 

w wysokości 500 000,00 zł, jest już wiadome, które konkretnie drogi zostaną zmodernizowane? 

Ponadto mówca wspominając o złożonym przez siebie wniosku dotyczącym odmulenia, wykoszenia 

i pogłębienia rowu przy ul. Jaworowej oraz mostka pod ul. Wierzbowej wzdłuż ul. Jaworowej 

w Hipolitowie, który został uznany jako wniosek do przyszłorocznego budżetu zapytał, czy jakieś środki 

finansowe mogą zostać przeznaczone na ten cel w bieżącym roku? 
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Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że kwota 500 000,00 zł nie jest 

wystarczająca dla zrealizowania wszystkich zamierzeń dotyczących modernizacji dróg gminnych. 

W przypadku ul. Jaworowej mówca powiedział, że jest to zadanie bieżące i jeśli zostało wyznaczone 

do wykonania w przyszłym roku, to wtedy zostanie zrealizowane. Jednocześnie Zastępca Burmistrza 

Halinowa powiedział, że zaprasza na spotkanie dotyczące omówienia wskazanych problemów. 

Radni nie zgłosili uwag do projektów uchwał. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów  

na lata 2020 – Druk Nr 224 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Nieobecna podczas głosowania radna – Pani Edyta Woźniakowska. 

Uchwała została podjęta.  

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok  

– Druk Nr 225 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Nieobecna podczas głosowania radna – Pani Edyta Woźniakowska. 

Uchwała została podjęta.  

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na rozszerzenie 

projektu pt. „Poprawa gospodarki ściekowej w Gminie Halinów” ze środków Unii 

Europejskiej – Druk Nr 226 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozszerzenie projektu pt. „Poprawa 

gospodarki ściekowej w Gminie Halinów” ze środków Unii Europejskiej – Druk Nr 226 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

W głosowaniu nie brał udziału radny Pan Jan Stankiewicz. Nieobecna podczas głosowania radna – Pani 

Edyta Woźniakowska. 

Uchwała została podjęta.  

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 

odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Halinów działki numer 293/5 położonej w Budziskach  

– Druk Nr 227 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Radny Pan Przemysław Jeznach zapytał, jaka jest cena zakupu nieruchomości za 1 m2 powierzchni? 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że cena wynosi ok. 50,00 zł. 
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Radny Pan Marcin Sukiennik zapytał, czy rzeczoznawca wyceniał wartość nieruchomości? 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz powiedział, że Gmina posiada informację 

o wykonanych przez Starostwo Powiatowe w Mińsku Mazowieckim operatach dotyczących dróg. 

Na podstawie tych opracowań wiadomo, jak kształtują sią ceny dróg na terenie gminy Halinów. 

Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej odpłatnego nabycia na rzecz 

Gminy Halinów działki numer 293/5 położonej w Budziskach – Druk Nr 227 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 1. 

Nieobecna podczas głosowania radna – Pani Edyta Woźniakowska. 

Uchwała została podjęta.  

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody 

na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym, części nieruchomości oznaczonej 

w ewidencji gruntów nr 3/3 o pow. 465 m2 położonej w Starym Koniku – Druk Nr 228 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie 

bezprzetargowym, części nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów nr 3/3 o pow. 465 m2 położonej 

w Starym Koniku – Druk Nr 228 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Nieobecna podczas głosowania radna – Pani Edyta Woźniakowska. 

Uchwała została podjęta.  

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie miasta i gminy Halinów – Druk Nr 229 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

miasta i gminy Halinów – Druk Nr 229 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 1. 

Nieobecna podczas głosowania radna – Pani Edyta Woźniakowska. 

Uchwała została podjęta. 
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10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającej uchwałę nr XLVII.450.2018 

Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie: utworzenia Gminnego 

Żłobka Kraina Smyka oraz nadania mu statutu – Druk Nr 230 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającej uchwałę nr V.56.2019  Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 28 luty 2019r. w sprawie: ustalenia wysokości opłaty 

za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku 

utworzonym przez Gminę Halinów – Druk Nr 231 

Projekty uchwał od druku nr 230 do 231 omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Radna Pani Anna Ludwiniak poinformowała, że projekty uchwał zostały omówione i pozytywnie 

zaopiniowane przez Komisję Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych. Jednocześnie mówczyni 

podziękowała za wykonanie parkingu przy bramie wjazdowej do budynku C Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego (ZSP) w Halinowie (od strony dawnego gimnazjum). Radna Pani Anna Ludwiniak 

w swojej wypowiedzi zasygnalizowała także konieczność budowy nowego przedszkola lub szkoły 

na terenie gminy Halinów. 

Radny Pan Marcin Sukiennik odnosząc się do podziękowań za wykonanie parkingu przy ZSP 

w Halinowie poprosił, by zastanowić się nad właściwym oznakowaniem placu w zakresie wjazdu oraz 

wyjazdu z parkingu. Ponadto nawiązując do kwestii budowy nowej placówki oświatowej mówca zapytał, 

czy została wszczęta procedura planistyczna dla działki położonej w miejscowości Hipolitów? 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że w celu wykonania projektu 

planu dla działki w Hipolitowie zostanie podpisana umowa z firmą zewnętrzną. W związku z panującą 

pandemią wydłużyły się realizowane dotychczas procedury planistyczne. Gmina Halinów planuje 

we wrześniu zlecić podmiotowi zewnętrznemu wykonanie kolejnych projektów miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego. 

Sołtys Okuniewa Pan Krzysztof Piwowarski zwrócił się z prośbą o naprawienie drobnych usterek 

estetycznych na placu zabaw w Okuniewie. 

Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 

Do obrad sesji Rady Miejskiej w Halinowie prowadzonej w trybie zdalnym dołączyła radna Pani Edyta 

Woźniakowska. 

Głosowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr XLVII.450.2018 Rady Miejskiej w Halinowie 

z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie: utworzenia Gminnego Żłobka Kraina Smyka oraz nadania 

mu statutu – Druk Nr 230 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Głosowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr V.56.2019  Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

28 luty 2019r. w sprawie: ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty 

za wyżywienie dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Halinów – Druk Nr 231 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 2. 

Uchwała została podjęta. 
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12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany nr 2 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Halinów – Druk Nr 232 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Radny Pan Jan Papis zapytał, czy na mocy niniejszej uchwały będzie można sprostować błędy 

w istniejących planach zagospodarowania przestrzennego? 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że będzie można sprostować błędy 

występujące w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 

Sołtys Chobotu Pan Adam Ludwiniak zauważył, że niniejszy punkt porządku obrad jest bardzo ciekawy 

i długo oczekiwany pod względem gospodarczym. Projekt uchwały jest ważny z punku widzenia 

konieczności uaktualnienia pewnych zapisów Studium. 

Radny Pan Dawid Wojda w swojej wypowiedzi zaznaczył, że planowane zmiany nie są daleko idące, 

nie mniej jednak takiego rodzaju zmiany powinny być dokonywane częściej. 

Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 2 Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Halinów – Druk Nr 232 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

13. Zamknięcie sesji 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński w dniu 28 maja 2020 roku o godz. 1552 zamknął obrady XX sesji nadzwyczajnej Rady 

Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

/-/ Marcin Pietrusiński 

 

 

Protokół sporządziła: 

/-/ Klaudia Szulim 

Wykaz załącznikówi do protokołu z obrad XX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 maja 2020 roku: 

1. Załącznik nr 1 – wniosek Burmistrza Halinowa z dnia 25 maja 2020 roku o zwołanie sesji nadzwyczajnej w trybie 

zdalnym z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość. 

2. Załącznik nr 2 – lista obecności z obrad XX sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym 

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość w dniu 28 maja 2020 roku. 

3. Załącznik nr 3 – zawiadomienie o XX sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym 

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość w dniu 28 maja 2020 roku. 
 

                                                
1 Wykaz załączników dostępny w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 


